



Honduras, C.A.

CANE, LA PAZ
EJERCICIO: 2017**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Octubre Al 31 de Octubre del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 10/11/2017

Hora : 08:42 a.m.

USUARIO: REINA.ISCOA

Pagina: 1 de 1

| CUENTA CONTABLE | | SUBTOTAL | TOTAL |
|-----------------|--|------------|---------------------|
| 5000 | INGRESOS | | |
| 5100 | Ingresos Tributarios | | |
| 5120 | Impuestos Gobiernos Locales | | 21,172.75 |
| 5121 | Impuestos Municipales | 20,120.18 | |
| 5122 | Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales | 1,052.57 | |
| | TOTAL Ingresos Tributarios | | 21,172.75 |
| 5200 | Ingresos no Tributarios | | |
| 5230 | Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales | | 52,307.44 |
| 5231 | Tasas | 4,500.00 | |
| 5232 | Derechos | 6,259.00 | |
| 5234 | Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales | 1,548.44 | |
| 5235 | Otros Ingresos No Tributarios de Gobiernos Locales | 40,000.00 | |
| | TOTAL Ingresos no Tributarios | | 52,307.44 |
| 5300 | Ingresos de Operación | | |
| 5320 | Venta de Servicios | | 114,599.31 |
| 5321 | Venta de Servicios | 114,599.31 | |
| | TOTAL Ingresos de Operación | | 114,599.31 |
| 5400 | Ingresos de No Operación | | |
| 5410 | Intereses | | 466.72 |
| 5412 | Intereses por Depósitos | 466.72 | |
| 5420 | Alquileres | | 500.00 |
| 5421 | Alquileres | 500.00 | |
| | TOTAL Ingresos de No Operación | | 966.72 |
| 5500 | Donaciones y Transferencias | | |
| 5530 | Transferencias Corrientes | | 149,863.26 |
| 5531 | Transferencias Corrientes del Sector Público | 149,863.26 | |
| 5540 | Transferencias de Capital | | 849,225.16 |
| 5541 | Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico | 849,225.16 | |
| | TOTAL Donaciones y Transferencias | | 999,088.42 |
| | TOTAL INGRESOS | | 1,188,134.64 |
| 6000 | GASTOS | | |
| 6100 | Gastos de Consumo | | |
| 6110 | Servicios Personales | | 28,279.15 |
| 6111 | Remuneraciones | 28,279.15 | |
| 6120 | Servicios no Personales | | 209,574.12 |
| 6121 | Servicios Básicos | 128.00 | |
| 6122 | Alquileres y Derechos | 14,000.00 | |
| 6123 | Mantenimiento y Reparación de Bienes | 88,367.00 | |
| 6124 | Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo | 3,633.00 | |
| 6126 | Servicios Comerciales y Financieros | 1,604.12 | |
| 6127 | Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje | 3,788.00 | |
| 6129 | Otros Servicios no Personales | 98,054.00 | |
| 6130 | Materiales y Suministros | | 27,257.00 |
| 6131 | Materiales y Suministros | 26,111.00 | |
| 6132 | Materiales y Suministros Diversos | 1,146.00 | |
| | TOTAL Gastos de Consumo | | 265,110.27 |
| 6300 | Gastos Financieros de Largo Plazo | | |
| 6320 | Intereses de Préstamos Internos de Largo Plazo | | 900.00 |
| 6321 | Intereses de Préstamos del Sector Privado de Largo Plazo | 900.00 | |
| | TOTAL Gastos Financieros de Largo Plazo | | 900.00 |
| 6400 | Donaciones, Transferencias y Subsidios | | |
| 6430 | Transferencias Corrientes | | 3,460.00 |
| 6433 | Transferencias Corrientes al Sector Privado | 3,460.00 | |
| 6440 | Transferencias de Capital | | 154,664.50 |
| 6441 | Transferencias de Capital al Sector Público | 83,424.00 | |
| 6443 | Transferencias de Capital al Sector Privado | 71,240.50 | |
| | TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios | | 158,124.50 |
| | TOTAL GASTOS | | 424,134.77 |
| | RESULTADO DEL EJERCICIO: | | 763,999.87 |

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/10/2017

Fecha Final: 31/10/2017

0s+js/j9Jmcy/LQzMdGUq2WlqgyzA99QNh3+EWZbt1xOX5EyfahZyAlw/F+++WqK1SW0jR594VfoYHSdOoNZIr8HTOhBt5vrVFZ1r6/EarYCVMTVvPXRqTzusyBp3f4WWKdJvks
bi3ZfciJBfrtX9Lb1TRgZYP0yRAZMLRcp6U71YzMWbKrt7 OTu90Z/jwe04wedwkZhNbE+9P7Vke9qcZxH3iVvFRbeT